



# FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

**OFPO20210088**

Objednávka číslo : 182/2021

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021953615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil : Repková Viera

**Odberateľ :**

Obec Petrovce  
Petrovce 89  
094 31 Hanušovce n/Topľou  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332674 DIČ: 2020630315  
IČ DPH:

Konečný prijemca :  
Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Obec Petrovce  
Petrovce 89  
094.31 Hanušovce n/Topľou

|                                      |                       |                   |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Datum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 12.08.2021                           | 12.08.2021            | 26.08.2021        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz       |                       |                   |
| Spôsob dopravy : Osobný odber        |                       |                   |
| Číslo účtu : 262 502 69 39/1100      |                       |                   |
| IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939 |                       |                   |
| Suma k úhrade : 1 925,00             |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| OFPO20210088                         | 0008                  |                   |
| Dod a plat podmienky :               |                       |                   |

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis   | Množstvo | MJ   | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|---|----------|------|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
|      | SE000010    | Savica PYROS ELASTIK A 110 / biela, žltá, červená/ 2,4 m              | 1,00     | ks   | 47,69              | 57,23            | 20    | 47,69         | 9,54  | 57,23        |
|      | 220659      | Ochranný prepravný ťbal na nástroj Gorgui V2 /Vallfirest              | 1,00     | ks   | 24,41              | 29,29            | 20    | 24,41         | 4,88  | 29,29        |
|      | N000017     | Púzdro na hasičskú sekeru   | 5,00     | ks   | 9,58               | 11,50            | 20    | 47,90         | 9,58  | 57,48        |
|      | HT000137    | Hadica zásahová B 75 so spojkou AL/20m/farebná                        | 3,00     | ks   | 64,66              | 77,59            | 20    | 193,98        | 38,80 | 232,78       |
|      | 04 00 136   | Objímka hadicová C 52   | 2,00     | ks   | 11,31              | 13,57            | 20    | 22,62         | 4,52  | 27,14        |
|      | 04 00 137   | Objímka hadicová B 75   | 2,00     | ks   | 12,20              | 14,64            | 20    | 24,40         | 4,88  | 29,28        |
|      | MB-6525     | Sada nástrojných a zástrčných kľúčov 94-dielna-červená                | 1,00     | sada | 74,78              | 89,74            | 20    | 74,78         | 14,96 | 89,74        |
|      | D212478E    | Rozbijač skla a rezač LifehammerEvolution s držiakom                  | 1,00     | ks   | 14,47              | 17,36            | 20    | 14,47         | 2,89  | 17,36        |
|      | MB-8846100  | Pačidlo Gorilla Bar 350 mm  | 1,00     | ks   | 16,12              | 19,34            | 20    | 16,12         | 3,22  | 19,34        |
|      | OD000086    | Nepremokavý plášť HASIČI  | 4,00     | ks   | 40,01              | 48,01            | 20    | 160,04        | 32,01 | 192,05       |
|      | OD000240    | NOMEX - reflexná vesta orange s nápisom HASIČI Veliteľ zásahu         | 1,00     | ks   | 80,75              | 96,90            | 20    | 80,75         | 16,15 | 96,90        |
|      | CP-500      | LAFAYETTE URANO - ručná CB ,220mAh,80 kanálov                         | 2,00     | ks   | 107,62             | 129,14           | 20    | 215,24        | 43,05 | 258,29       |
|      | PV000003    | Lano TENDON statické 11 mm-30m ,červené                               | 1,00     | ks   | 46,08              | 55,30            | 20    | 46,08         | 9,22  | 55,30        |
|      | P000049     | Ochranná maska Vallfires Extremes+ dva P3R časticové filtre           | 2,00     | ks   | 90,13              | 108,16           | 20    | 180,26        | 36,05 | 216,31       |
|      | TV000324    | Náhradný filter k maske Vallfirest Extremes+ dva P3R časticové filtre | 4,00     | ks   | 11,32              | 13,58            | 20    | 45,28         | 9,06  | 54,34        |
|      | N000045     | Singing Rock Expert 3D speed  | 1,00     | ks   | 143,56             | 172,27           | 20    | 143,56        | 28,71 | 172,27       |
|      | TV000034    | Singing Rock Gripy 3/4  | 2,00     | ks   | 12,33              | 14,80            | 20    | 24,66         | 4,93  | 29,59        |
|      | 0601007     | Singing Rock Grippy   | 1,00     | ks   | 15,52              | 18,62            | 20    | 15,52         | 3,10  | 18,62        |
|      | 201602443   | Singing Rock Double Stop  | 1,00     | ks   | 72,75              | 87,30            | 20    | 72,75         | 14,55 | 87,30        |
|      | PV000185    | Singing Rock Kladka extra   | 2,00     | ks   | 22,31              | 26,77            | 20    | 44,62         | 8,92  | 53,54        |
|      | HT001090    | Savica APOLLO Superflex A110-1,6m so spojkami                         | 1,00     | ks   | 109,04             | 130,85           | 20    | 109,04        | 21,81 | 130,85       |

Základ pre DPH 20 % : 1 604,17

DPH 20 % : 320,83

|  |          |
|--|----------|
| Celková suma s DPH                     | 1 925,00 |
| Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR | 1 925,00 |

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.